
čI. vlu

Revizor sdružení

Revizor sdružení kontroluje činnost sdružení, především pak jeho hospodaření a plnění rozhodnutí

členské schůze. Revizor připravuje na základě své činnosti reviznízprávu, kterou předkládá členské

schůzi. Revizorem smí být zvolen člen výboru sdružení. Funkčním obdobím revizora je jeden rok.

Ó. tx

Zásady hospodaření

1)Sdruženíje neziskovou organizací. Případné přÚmy budou tvořit členské příspěvky, dary, dotace a

granty a budou používány na činnost sdružení. Dalšími přÚmy mohou být příjmy z činnosti, která je

v souladu s cíli sdružení např. publikování, dary, granty, dotace, výroba a prodej výrobků ve prospěch

sdružení, sbírky, aukce, dobročinné bazary, přednášky, kulturní, sportovní čijiné akce. Sdružení může

uzavřít smlouvu o spolupráci s právnickou osobou pro finanční zajištěnísvých aktivit.

2} Finanční prostředky sdružení lze použít pouze za účelem uskutečňování cílů sdruženív souladu

s formami činnosti @le těchto stanov.

3} Sdružení smí používat pouze jeden bankovní účet pro účely shromažďování finančních prostředků

pro provozováníhlavní náplně činnosti, další účty smíbýt používány pouze pro veřejné sbírky.

Ó.x

Zánik sdružení

Sdružení zaniká:

o dobrovolným rozpuštěním nebo sloučením s jiným sdružením na základě rozhodnutí členské

schůze

o rozhodnutím MinistersWa vnitra

o způsobu majetkového vypořádání rozhoduje členská schůze sdružení

V Praze dne 20.8.2013

Stanovy o'S. Zachraň kočku stránka 5

il

l
u


